PR-PB-00043669/2018

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
Procuradoria da República na Paraíba

PORTARIA PRPB Nº 274, DE 18 DE OUTUBRO DE 2018.

Apresenta menção elogiosa ao servidor Leonardo Mota Meira.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NA

PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art.  1º  Elogiar  LEONARDO  MOTA  MEIRA,  Técnico  do  MPU/Apoio

Técnico-administrativo/Administração,  matrícula  05120-9,  em  razão  da  dedicação,  zelo,

eficiência,  lealdade,  respeito  ao  interesse  público  e  contribuição  inestimável  junto  ao

MPF/PB, e em especial pela dedicação em sua participação no processo de desfazimento de

bens da antiga sede do MPF/PB.

Art.  2º  Determinar  que  o  presente  elogio  seja  anotado  nos  assentamentos

funcionais do servidor.

MARCOS ALEXANDRE BEZERRA WANDERLEY DE QUEIROGA

Esse texto não susbtitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 22 out. 2018. Caderno administrativo,
p. 24.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/162569/DMPF_ADM_20181022.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/162569/DMPF_ADM_20181022.pdf?sequence=3&isAllowed=y